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Ulica Lenartowska na osiedlu Michałów to kolejna droga realizowana przez

samorząd Starachowic. W związku z tym odbyła się konferencja prasowa

Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka, w której udział wzięli

również radny Rady Miejskiej Włodzimierz Orkisz oraz kierownik budowy

Rafał Kucharski.

Na Lenartowskiej praca wre

- Ulica Lenartowska to najbardziej zaludniona ulica na osiedlu Michałów. Prace już

trwają, a ich koszt wyniesie 2 166 566,40 zł z czego dofinansowanie to kwota rzędu

1 745 061,12 zł. W ramach modernizacji powstanie m.in. nowa nawierzchnia, stare

chodniki z płyt zostaną zastąpione kostką brukową, pojawią się nowe zjazdy do

posesji oraz szereg innych działań – powiedział Prezydent Marek Materek.

Phoca PDF

https://www.youtube.com/watch?v=TfFlyYBli6I


Dla mieszkańca

Opublikowano: środa, 19, czerwiec 2024 15:19

Odsłony: 37707

Warto podkreślić, że w ostatnich latach wiele działo się w tej części miasta.

- Osiedle Michałów kiedyś było dzielnicą nieco zapomnianą. W ostatnich latach na

szczęście to się zmienia. Wyremontowaliśmy tutaj ulicę Fryderyka Lempe oraz dwa

m osty w ciągu tej drogi. Do tego modernizacje ulic Stalowników czy Strażackiej to

kolejne działania na rzecz mieszkańców – podkreślał włodarz miasta.

Warto zauważyć, że w Szkole Podstawowej Nr 2 została wykonana

termomodernizacja oraz zewnętrzny obiekt sportowy. Obecnie trwają prace

koncepcyjne w sprawie utworzenia hali sportowej oraz nowych oddziałów

specjalnych skierowanych do dzieci ze spektrum autyzmu.

Dobre tempo prac wykonywanych przez lokalną firmę Budromost zwiastuje szybsze

niż zakładano oddanie wyremontowanej drogi dla mieszkańców.

- Prace postępują zgodnie z planem. Ich koniec zaplanowano na styczeń 2025 roku,

ale wszystko wskazuje, że droga będzie gotowa już jesienią tego roku. Dziękujemy

mieszkańcom za cierpliwość i wyrozumiałość – mówił kierownik budowy Rafał
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Kucharski.
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Swojego zadowolenia z wykonywanej modernizacji nie ukrywał radny Włodzimierz

Orkisz - Mieszkańcy od dłuższego czasu zabiegali o remont tej drogi. Dzięki pracy

prezydenta oraz jego zespołu ta realizacja staje się faktem. Wszystko dla dobra i

komfortu życia mieszkańców naszego miasta.
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